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'MINISTERIO DE HACIENDA'  2021

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-P.F. INICIAL 2020 PYTO. EJECUTIVO PYTO. EJECU P.F. INICIAL

ANTEPROYECTO

EJEC. PRESUP. 31/08

 32 SECRETARIA NACIONAL DE INTELIGENCIA       6.340.946.287      2.446.842.063       6.017.820.270 -        323.126.017

 1 PROGRAMA CENTRAL       2.446.842.063       6.017.820.270      6.340.946.287 -        323.126.017

 0001 PROGRAMA CENTRAL       2.446.842.063       6.340.946.287       6.017.820.270 -        323.126.017

1

2

GESTIÓN ADMINISTRATIVA

GENERAR INFORMACIÓN ÚTIL PARA LA 
SEGURIDAD DEL ESTADO

        951.305.889

      1.495.536.174

      2.526.678.390

      3.814.267.897

      2.942.608.401

      3.075.211.869

        415.930.011

-        739.056.028
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SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
SERVICIOS BÁSICOS
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
PASAJES Y VIÁTICOS
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
ALIMENTOS PARA PERSONAS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PAPEL PARA COMPUTACION
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
COMPUESTOS QUÍMICOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIA

SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALE
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
SERVICIOS BÁSICOS
PASAJES Y VIÁTICOS
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
SERVICIOS DE CEREMONIAL
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICIN
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
GASTOS RESERVADOS

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10

 001
 001
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        656.200.000
        105.379.500

                  0
                  0
                  0
                  0

        152.219.030
         28.000.000

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          3.427.500
                  0
                  0
                  0
                  0

            534.000
                  0

            800.000
                  0

          2.997.100
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          1.748.759

        664.000.000
        106.881.200

                  0
                  0
                  0

         24.000.000
        126.218.070
         16.000.000
         51.200.000
         40.000.000

                  0
         43.800.722
            618.191

                  0
         13.144.555
         12.313.236

                  0
            606.100
            495.700
          9.412.400
          1.846.000

                  0
                  0

        385.000.000

      1.617.600.000
        172.686.000
        149.190.500
         14.000.000
          6.000.000
         10.000.000
        339.761.890
         39.000.000
         91.000.000
         21.580.000
         12.000.000

                  0
                  0
                  0

         20.160.000
          4.200.000

                  0
                  0
                  0
                  0

          3.000.000
                  0

          3.000.000
                  0

          5.000.000
                  0
                  0

          5.000.000
                  0

          9.000.000
          4.500.000

      1.406.400.000
        187.831.200
        132.852.600
         10.000.000
          4.000.000
         38.000.000
        412.913.150
         39.000.000
        234.000.000
        234.000.000
         26.975.000
         84.000.000
         53.712.000

                  0
         34.400.000
         24.324.960
         21.000.000
         12.000.000
         12.000.000
         45.000.000
          3.858.987
         45.000.000
         53.000.000
        700.000.000

      1.617.600.000
        172.686.000
        149.190.500
         12.000.000

                  0
          7.200.000

        382.631.907
        156.000.000
        179.400.000
         13.000.000

                  0
         34.000.000
         17.000.000
         53.453.304

                  0
                  0

         20.000.000
          5.000.000
          4.000.000
         16.600.000

                  0
          8.000.000

                  0
          8.500.000

                  0
         48.000.000
          2.500.000

                  0
         32.846.690

                  0
          3.000.000

      1.406.400.000
        187.831.200
        132.852.600
         12.000.000

                  0
          9.000.000

        346.809.320
         39.000.000
         89.318.749
         84.500.000
         32.500.000

                  0
                  0

         35.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

        700.000.000

                  0
                  0
                  0

-          2.000.000
-          6.000.000
-          2.800.000
         42.870.017
        117.000.000
         88.400.000
-          8.580.000

-         12.000.000
         34.000.000
         17.000.000
         53.453.304

-         20.160.000
-          4.200.000
         20.000.000
          5.000.000
          4.000.000
         16.600.000
-          3.000.000
          8.000.000

-          3.000.000
          8.500.000

-          5.000.000
         48.000.000
          2.500.000

-          5.000.000
         32.846.690
-          9.000.000
-          1.500.000

                  0
                  0
                  0

          2.000.000
-          4.000.000

-         29.000.000
-         66.103.830

                  0
-        144.681.251
-        149.500.000

          5.525.000
-         84.000.000
-         53.712.000

         35.000.000
-         34.400.000
-         24.324.960
-         21.000.000
-         12.000.000
-         12.000.000
-         45.000.000
-          3.858.987

-         45.000.000
-         53.000.000

                  0
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Clase Programa  : 

Programa :
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Actividad :

Actividad :


